
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 4792/2025 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 31883/2025 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:   26.05.2025  
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 
Dodatečná informace č. 1,  
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení  
 
REVITALIZACE PARKU A ZPEVNĚNÝCH PLOCH – OC ROZMARÝNEK – HODONÍN  
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Jiří Lindovský  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Revitalizace parku a zpevněných ploch – OC Rozmarýnek – Hodonín 
Evidenční číslo VZ ve věstníku veřejných zakázek:   Z2025-022019  
Číslo spisu VZ:       MUHO 4792/2025 OPM  
Druh (předmět) VZ (§ 14 ZZVZ):     Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim VZ podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení VZ (§ 3 ZZVZ):    Otevřené řízení  
 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  - Veřejná zakázka  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.  
 
1. Dotazy dodavatele  
 
A) Dotazy dodavatele ze dne 21.05.2025 
Dotaz č. 1 
SO D 1.1.11.03 Nový stav – zpevněné plochy:  
V předloženém VV je uvedeno:  
Díl: 5-01 S01 – Betonová dlažba – velkoformátová, pojížděná 

 9  596215040R00  Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 
mm  

m2  1 996,20000  

10  596215048R00  Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 
80 mm  

m2  1 996,20000  

11  592451178RxS01a  betonová dlažba velkoformátová, pojížděná, betonové dlažební kostky, 
formát 600x300x80 mm odstín, pískovcová, povrch otryskaný ocelovými 
kuličkami (dle PD)  

m2  1 835,46000  

12  592451178RxS01b  betonová dlažba velkoformátová, pojížděná, betonové dlažební kostky, 
formát 600x300x80 mm odstín, sv.šedá, povrch otryskaný ocelovými 
kuličkami (dle PD)  

m2  360,36000  

Díl: 5-02 S02 – Betonová dlažba – velkoformátová, pochozí  
 
15  

596215040R00  Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 
mm  

m2  269,20000  

16  596215048R00  Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 
mm  

m2  269,20000  

17  592451178RxS02a  betonová dlažba velkoformátová, pochozí, formát 600x300x80 mm odstín 
pískovcová, povrch otryskaný, ocelovými kuličkami (dle PD)  

m2  255,64000  

18  592451178RxS02b  betonová dlažba velkoformátová, pochozí, formát 600x300x80 mm odstín 
sv.šedá, povrch otryskaný, ocelovými kuličkami (dle PD)  

m2  40,48000  

Dle našeho názoru položky č. 9 a 10 - použité pro kladení dlažby naprosto neodpovídají požadavkům 
na provedení prací při použití velkoformátových dlažeb o rozměrech 600/300/80 mm, uvedených 
ve specifikaci (pol. č. 11 a 12). Stejně tak u st. oddílu 5-02 pol. č. 15 a 16 při specifikaci pol. č. 17 a 18.  
Dotaz č. 2 
Uveďte prosím do souladu montážní položky a specifikaci dodávky.  
Díl: 5-04 S04 – Betonová dlažba – maloformátová, pochozí  

 
21  

596215021R00  Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka 
lože 40 mm  

m2  744,30000  

22  592451124RxS04  betonová dlažba – maloformátová, pochozí, formát 200x100x80 
mm, minimální spára, sv.šedá (dle PD)  

m2  818,73000  

23  596291111R00  Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm  m  648,00000  
Položka č. 21 je pro kladení zámkové dlažby tl. 60 mm, naopak specifikace pol. č. 22 uvádí betonovou dlažbu tl. 
80 mm. Pol. č. 23 Řezání dlažby zase uvádí tl. dlažby 60 mm. 
Dotaz č. 3  
Uveďte prosím do souladu, zda platí tloušťka dlažby dle montážní položky (pol. č. 21) nebo dle položky 
specifikace (pol. č. 22)? 
Díl: 5-08 S08 – Štípaná dlažba zatravněná (pod lavičkami) 

38  596415061R00  Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka 
lože 40 mm  

m2  4,70000  

39  58380120R  kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná  t  1,29250  
Díl: 5-09 S09 – Kamenná štípaná dlažba 

41  596415061R00  Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka 
lože 40 mm  

m2  2,75000  

42  58380120R  kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná  t  0,75625  

Dle našeho názoru položky č. 38 a 41 - použité pro kladení dlažby neodpovídají požadavkům na 
provedení prací, když specifikace (pol. č. 39 a 42) uvádí, že se jedná o drobnou žulovou kostku 8/10 cm. 



V těchto případech se pro kladení obvykle používá tomu určená položka „Kladení dlažby z drobné kostky“. 
Pozn.: Stejný nesoulad je taktéž v SO D 1.1.11.04 – IR. 
Dotaz č. 4  
Uveďte prosím do souladu montážní položky s ohledem na použitý materiál ve specifikaci. 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách  

61  952901411R00  Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, 
zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x 
zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží  

m2  3 470,95000  

Dle našeho názoru použitá položka č. 61 naprosto obsahově neodpovídá charakteru požadovaných prací.  
Poznámka: tato položka se objevuje taktéž v mnoha dalších stavebních objektech, kde také naprosto 
obsahově neodpovídá charakteru prací (např. Opěrná zídka, Mobiliář, Dětské prvky, Tesařské výrobky 
atd ...).  
 
Žádost o upřesnění: Upřesněte prosím ve VV tloušťky dlažeb a upravte do souvislosti položky kladení 
a jejich specifikací. 
 
2. Dodatečná informace č. 1 ZD:  
 
A) K dotazům ze dne 21.05.2025  

K dotazu č. 1: Zpracování soupisu prací, dodávek a služeb, je dle cenové soustavy RTS. Pro požadavek 
na provedení prací při použití velkoformátových dlažeb o rozměrech 600/300/80 mm, uvedených 
ve specifikaci (pol. č. 11 a 12) bude použita cenová soustava RTS.  
K dotazu č. 2: Zadavatel poskytuje nový Soupis prací, dodávek a služeb (Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací, 
dodávek a služeb), ve kterém byla opravena položka dodávky dlažby na tl. 60 mm. 
K dotazu č. 3: Zadavatel poskytuje nový Soupis prací, dodávek a služeb (Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací, 
dodávek a služeb), ve kterém byla opravena položka montáže, na položku položení žul. kostek. 
K dotaz č. 4: Zadavatel poskytuje nový Soupis prací, dodávek a služeb (Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací, 
dodávek a služeb), ve kterém byl upraven text položky na neceníkovou v objektech D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, 
D.1.5, D.1.6. 
 

B) Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel současně v souladu se zadávacími podmínkami 
ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to:  
 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 11.06.2025 v 13:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 11.06.2025 od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků. 

 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Přílohy: Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací, dodávek a služeb  
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2025-05-26T13:15:27+0000




